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RESULTATS DES ELECTIONS EUROPEENNES A VILLIERS-LE-BEL

Souhaitant comme d’habitude donner l'intégralité des résultats, la Ville est contrainte d'adopter cette présentation inhabituelle compte tenu du nombre important de listes (31).
Comptant sur votre compréhension.

Les listes suivantes n'ayant obtenu aucune voix, elles ne figurent pas dans les tableaux : Régions et peuples solidaires, Cannabis sans frontiére stop la prohibition, Parti fédéraliste Européen,
Communistes, L'Europe de Marrakech a Istanbul, Parti Européen.
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1 - VILLAGE 1318 318 318 24,13% 16 5 297 1 0,34% 0 0,00% 18 6,06% 1 0,34% 39 13,13% 0 0,00% 0 0,00% 14 4,71%
2 - VILLAGE 916 166 166 18,12% 8 4 154 1 0,65% 0 0,00% 12 7,79% 0 0,00% 16 10,39% 0 0,00% 0 0,00% 1 7,14%
3 - CHARMETTES 942 317 318 33,65% 7 3 308 9 2,92% 0 0,00% 30 9,74% 0 0,00% 55 17,86% 0 0,00% 0 0,00% 25 8,12%
4 - CARREAUX 814 163 163 20,02% 6 2 155 0 0,00% 2 1,29% 23 14,84% 0 0,00% 12 7.74% 1 0,65% 1 0,65% 8 5,16%
5 - CARREAUX 1013 205 205 20,24% 6 5 194 2 1,03% 0 0,00% 15 7.73% 0 0,00% 22 11,34% 1 0,52% 1 0,52% 10 5,15%
6 - PUITS LA MARLIERE 1400 306 306 21,86% 6 [ 294 4 1,36% 0 0,00% 21 7,14% 0 0,00% 38 12,93% 0 0,00% 0 0,00% 15 5,10%
7 - PUITS LA MARLIERE 1122 205 205 18,27% 10 5 I 190 3 1,58% 0 0,00% 10 5,26% 0 0,00% 31 16,32% 0 0,00% 0 0,00% 9 4,74%
8 - CHARMETTES 987 251 251 25,43% [ 6 239 9 3,77% 0 0,00% 19 7,95% 0 0,00% 35 14,64% 0 0,00% 1 0,42% 13 5,44%
9 - DERRIERE LES MURS 1137 201 201 17,68% 3 8 190 2 1,05% 0 0,00% 16 8,42% 0 0,00% 30 15,79% 0 0,00% 0 0,00% 7 3,68%
10 - DERRIERE LES MURS 1032 213 213 20,64% 5 6 202 1 0,50% 0 0,00% 16 7,92% 0 0,00% 36 17,82% 0 0,00% 0 0,00% 16 7,92%
11 - VILLAGE 1232 288 288 23,38% 4 5 279 7 2,51% 0 0,00% 30 10,75% 0 0,00% 34 12,19% 0 0,00% 1 0,36% 21 7,53%
12 - CARREAUX 978 257 257 26,28% 10 5 242 0 0,00% 0 0,00% 19 7,85% 0 0,00% 48 19,83% 1 0,41% 1 0,41% 18 7,44%
13 - DERRIERE LES MURS 672 100 100 14,88% 3 0 97 1 1,03% 0 0,00% 6 6,19% 0 0,00% 14 14,43% 0 0,00% 0 0,00% 4 4,12%
m 13 563 2990 2991 22,05% 90 60 2841 40 1,41% 2 0,07% 235 8,27% 1 0,04% 410 14,43% 3 0,11% 5 0,18% 171 6,02%
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1- VILLAGE 1318 318 318 24,13% 16 5 297 1 0,34% 4 1,35% 2 0,67% 8 2,69% 64 21,55% 33 11,11% 0 0,00% 0 0,00%
2 - VILLAGE 916 166 166 18,12% 8 4 154 1 0,65% 9 5,84% 0 0,00% 1 0,65% 37 24,03% 14 9,09% 0 0,00% 1 0,65%
3 - CHARMETTES 942 n 318 33,65% 7 3 308 1 0,32% 13 4,22% 2 0,65% 9 2,92% 52 16,88% 17 5,52% 1 0,32% 2 0,65%
4 - CARREAUX 814 163 163 20,02% 3 2 155 0 0,00% 4 2,58% 0 0,00% 2 1,29% 35 22,58% 12 7,74% 1 0,65% 3 1,94%
5 - CARREAUX 1013 205 205 20,24% 6 5 194 1 0,52% 7 3,61% 1 0,52% 2 1,03% 36 18,56% 24 12,37% 1 0,52% 2 1,03%
6 - PUITS LA MARLIERE 1400 306 306 21,86% [ 6 294 1 0,34% 8 2,72% 0 0,00% 7 2,38% 54 18,37% 24 8,16% 2 0,68% 3 1,02%
7 - PUITS LA MARLIERE 1122 205 205 18,27% 10 5 190 0 0,00% 8 4,21% 0 0,00% 1 0,53% 42 22,11% 21 11,05% 0 0,00% 1 0,53%
8 - CHARMETTES 987 251 251 25,43% [ 6 239 1 0,42% 8 3,35% 2 0,84% 8 3,35% 31 12,97% 13 5,44% 0 0,00% 2 0,84%
9 - DERRIERE LES MURS 1137 201 201 17,68% 3 8 190 1 0,53% 6 3,16% 4 2,11% 5 2,63% 44 23,16% 17 8,95% 1 0,53% 0 0,00%
10 - DERRIERE LES MURS 1032 213 213 20,64% 5 6 202 0 0,00% 1" 5,45% 0 0,00% 1 0,50% 43 21,29% 10 4,95% 2 0,99% 0 0,00%
11 - VILLAGE 1232 288 288 23,38% 4 5 279 1 0,36% 18 6,45% 0 0,00% 4 1,43% 36 12,90% 22 7,89% 0 0,00% 0 0,00%
12 - CARREAUX 978 257 257 26,28% 10 5 242 1 0,41% 17 7,02% 0 0,00% 1 0,41% 39 16,12% 17 7,02% 1 0,41% 0 0,00%
13 - DERRIERE LES MURS 672 100 100 14,88% 3 0 97 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 3,09% 21 21,65% 16 16,49% 0 0,00% 0 0,00%
m 13 563 2990 2991 22,05% 90 60 | 2841 9 0,32% 113 3,98% 1 0,39% 52 1,83% 534 18,80% 240 8,45% 9 0,32% 14 0,49%
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1 - VILLAGE 1318 318 318 24,13% 16 5 [ 297 1 0,34% 1 0,34% 8 2,69% 6 2,02% 5 1,68% 89 29,97% 2 0,67%
2 - VILLAGE 916 166 166 18,12% 8 4 154 2 1,30% 0 0,00% 3 1,95% 0 0,00% 3 1,95% 38 24,68% 5 3,25%
3 - CHARMETTES 942 317 318 33,65% 7 3 308 0 0,00% 1 0,32% 7 2,27% 1 0,32% 7 2,27% 75 24,35% 1 0,32%
4 - CARREAUX 814 163 163 20,02% 3 2 155 4 2,58% 0 0,00% 3 1,94% 3 1,94% 1 0,65% 37 23,87% 3 1,94%
5 - CARREAUX 1013 205 205 20,24% 6 5 194 5 2,58% 1 0,52% 3 1,55% 1 0,52% 5 2,58% 53 27,32% 1 0,52%
6 - PUITS LA MARLIERE 1400 306 306 21,86% 3 6 294 10 3,40% 1 0,34% 2 0,68% 4 1,36% 2 0,68% 95 32,31% 3 1,02%
7 - PUITS LA MARLIERE 1122 205 205 18,27% 10 5 190 1 0,53% 0 0,00% 1 0,53% 2 1,05% 2 1,05% 52 27,37% 6 3,16%
8 - CHARMETTES 987 251 251 25,43% 6 6 239 4 1,67% 3 1,26% 2 0,84% 4 1,67% 4 1,67% 79 33,05% 1 0,42%
9 - DERRIERE LES MURS 1137 20 201 17,68% 3 8 190 8 4,21% 0 0,00% 3 1,58% 2 1,05% 2 1,05% 37 19,47% 5 2,63%
10 - DERRIERE LES MURS 1032 213 213 20,64% 5 6 202 1 0,50% 0 0,00% 2 0,99% 3 1,49% 3 1,49% 54 26,73% 3 1,49%
11 - VILLAGE 1232 288 288 23,38% 4 5 2719 7 2,51% 1 0,36% 9 3,23% 4 1,43% 6 2,15% 7 25,45% 7 2,51%
12 - CARREAUX 978 257 257 26,28% 10 5 242 6 2,48% 0 0,00% 7 2,89% 5 2,07% 2 0,83% 55 22,73% 4 1,65%
13 - DERRIERE LES MURS 672 100 100 14,88% 3 0 97 4 4,12% 0 0,00% 6 6,19% 1 1,03% 0 0,00% 18 18,56% 3 3,09%
m 13 563 2930 2991 22,05% 90 60 | 2841 53 1,87% 8 0,28% 56 1,97% 36 1,27% 42 1,48% 753 26,50% 44 1,55%
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